
 

2023 年 9 月 

お客さま各位 

株式会社ミスミ 

日本企業体 

IE 事業グループ 

 

フリーサイズ制御ボックスのハンドル変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり「フリーサイズ制御ボックスの一部商品のハンドル」を対象に仕様を変更いたします。 

お客さまにご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

1. 対象商品 

下記シリーズ型番は対象となります。  

No シリーズ型番 商品ページ 

1 FDLA https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400389430/  

2 FSR https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500170760/  

3 RSAS https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400265530/  

4 SPA https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400169810/  

 

2. 仕様変更箇所 

詳細は下図ご参照ください。 

      【変更前】                        【変更後】 

 

      材質：梨地+クロムメッキ                材質：クロムめっき 

 

 

 



 

＜仕様変更の背景＞ 

ハンドルの安定供給を維持するため、使用部品を変更することを決定いたしました。 

部品操作性について問題ないことを確認済みです。 

また、購入時にハンドルのご指定はいただけません、予めご了承ください。 

 

3. 仕様変更時期 

2023 年 10 月ご出荷分より、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。 

以上 


